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Vedrørende forespørsel om konsultasjon - utarbeiding av 
forvaltningsplaner for 5 naturreservat og 1 landskapsvernområde 
 
Viser til deres brev av 14.01.2020 med forespørsel om å melde behovet for konsultasjon ved utarbeiding 
av forvaltningsplaner for 5 naturreservat og 1 landskapsvernområde i Nordland.  
 
Sametinget ser ikke behovet for å konsultasjoner på dette stadiet i prosessen.  Vi anser det heller ikke 
som formålstjenlig at det etableres arbeidsutvalg etter «Avtale mellom Sametinget og 
Miljøverndepartementet om retningslinjer for verneplanarbeid etter naturvernloven i samiske områder» for 
disse sakene. Sametinget vil i forbindelse med høringen vurdere behovet for konsultasjoner med 
Fylkesmannen og eventuelt Miljødirektoratet. Sametinget har ikke forutsetninger for å ha detaljert 
lokalkunnskap om området.  
  
Vi vil i forbindelse med høring komme med detaljerte innspill til forvaltningsplanene. Vi vil i den 
sammenheng nevne at det i konsultasjoner med Klima- og miljødepartementet er avklart det skal være 
mulig å ta ut rikuler fra bjørk i skogvernområder som emneved for samisk håndverk (duodji).   
  
Videre ber vi om at Fylkesmannen avklarer med berørte reinbeitedistrikter, og evt. andre berørte samiske 
interesser om behovet for konsultasjoner (jf. ILO-konvensjonen nr. 169 artikkel 6).  
Sametinget anmoder å ha en nær dialog med berørte reinbeitedistrikteter og andre samiske interesser i 
arbeidet med forvaltningsplaner.    
  
Vi viser til avtale om retningslinjer for verneplanarbeid etter naturvernloven i samiske områder § 5.1 nr. 2 
som fastslår at lokal og regional høring i vernesaker som berører samiske områder skal gjennomføres i to 
adskilte omganger. Om Fylkesmannen i denne saken kjører sentral og lokal høring samtidig, må 
Sametinget etter at høringen er avsluttet, få tilsendt uttalelsene fra samiske interesser, og bli gitt god tid til 
uttale seg.  
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Sten Olav Heahttá Marit Anne J. Bongo 
fágajođiheaddji/fagleder ráđđeaddi / rådgiver 
 
 
Dát reive lea elektrovnnalaččat dohkkehuvvon ja sáddejuvvo vuolláičállaga haga./ 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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